
VYSOKÉ UČE
TECHNICKÉ

PROVOZNÍ ŘÁD
pro společnou prádelnu na kolejích VUT v Brně

Student, který hodlá využít nabízené služby „praní a sušení" si vyzvedne odpovídající počet
žetonů, příslušné množství pracího prášku (gelové kapsle) a klíč od prádelny na vrátnici.Vrátný
zadá tuto službu na konto studenta k zúčtování. Po ukončení pracího, respektive sušícího cyklu
je student povinen neprodleně vrátit klíče od prádelny zpět na vrátnici. Pozdní vrácení,
případně ztráta klíče bude penalizována částkou 300,— Kč.

Každý student, který používá společnou prádelnu, je povinen:

. počínat si tak, aby neohrozil zdraví nebo život svůj a ostatních

. dodržovat předpisy a pokyny k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a předpisy protipožární

. pračku, případně další zařízení obsluhovat jen podle návodu výrobce

. oznámit provozní veškeré závady na pračce a na el. zařízení (poškození přívodní šňůry,
vypínače, zásuvky apod.), jakož i jiné závady v prádelně, které by mohly ohrozit
bezpečnost nebo zdraví uživatelů prádelny

. při zpozorování, že chod pračky vykazuje poruchy (jiskření, el. probíjení, nepravidelný
chod, nadměrný hluk apod.) ihned pračku vypnout a oznámit závadu provozní kolejí

. před odchodem z prádelny odpojit pračku tak, aby byla bez napětí

. seznámit se se zásadami první pomoci při úrazu el. proudem

. v případě nejasností obsluhy nebo návodu k obsluze si vyžádat vysvětlení od provozní

Zakazuje se:
. zasahovat do mechanismu pračky nebo do jejich elektronických zařízení
. opouštět objekt ubytování po dobu pracího cyklu
. používat v prádelně hořlaviny
. používat prádelnu osobami, které nebyly seznámeny s návodem k obsluze a stímto

provozním řádem

Vysoké učenítech ické Brně

ná, Ph.D.
vedoucí oddělení provozu kolejí

'01 OV Brně dne 15.9.2017 Mgr. Jana Pokor


